



Landstinget
i Östergötland

Projektuppdrag

Uppdragsgivare	Regionsjukvårdsledningen i Sydöstra sjukvårdsregionen
Projektnamn	Regionalt programråd diabetes
Projektledare Grupp/enhet	Herbert Kröl landstinget i Kalmar län, Anki Lord Jönköpings läns landsting och Carl-Johan Östgren Landstinget i Östergötland. Sammanställande är Herbert Kröl.
Bakgrund	Ett nationellt programråd för diabetes har bildats. Etablering av det nationella programrådet är ett pilotprojekt inom ramen för den gemensamma nationella kunskapsstyrningen av hälso- och sjukvård inom ramen för NSK. Från varje sjukvårdsregion har det utsetts två representanter. Sydöstra sjukvårdsregionen representeras av Carl-Johan Östgren, distriktsläkare professor, primärvård Landstinget i Östergötland och Anki Lord specialistsjuksköterska, Jönköpings läns landsting. Då endast två av tre landsting är representerade inom det nationella programrådet diabetes skapas en regional grupp av sjukvårdsregionens två representanter i nationella programrådet och processägaren för diabetesprocessen från landstinget i Kalmar län.
Projektgrupp Kompetenser	Projektledarna utser lämpliga verksamhetsföreträdare för att kunna genomföra uppdragen enligt nedan.
Uppdrag Syfte och mål	Skapa förutsättningar att bedriva ett regionalt arbete utifrån det nationella programrådet för diabetes och skapa förutsättningar för en jämlik och kunskapsbaserad vård regionalt. <ul style="list-style-type: none"> • Implementera kunskapsunderlag /riktlinjer baserat på arbetet inom ramen för nationella programrådet (nationella riktlinjer) • Tillse att /verka för att vårdriktlinjer finns tillgängliga elektroniskt • Skapa förutsättningar för och implementering av regional (nationell) vårddokumentation och mallar • Skapa förutsättningar för elektronisk uppföljning av diabetesprocessen
Projektid	2012-09-01 – 2013-12-31
Avrapportering och beslutspunkter	Slutrapport RSL 2014-03-01 Delrapportering till RSL 2013- 06-01
Resurser	Deltagares insatser finansieras inom ramen för respektive organisations budgetramar.

2012-07-31

För Regionsjukvårdsledningen

Christina Edward

Ordf